[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01.12.2023
	№
	248

г.Боровичи
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд и заслуги в трудовой деятельности:

Андреевой Светланы Владимировны;

Васильевой Ирины Юрьевны, преподавателя по классу фортепиано Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Боровичская детская школа искусств им.А.К.Лядова»;

Егоровой Ольги Геннадьевны, библиотекаря Сушиловской библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческое культурно-библиотечное объединение»;

Рахимовой Наили Ахметовны.

Заместитель председателя

Думы муниципального района   Л.А. Петрова